РЕЕСТР

Муниципальной собственности муниципального образования 

Кондинского сельсовета Шатровского района Курганской области

сельское поселение

Объекты составляют казну  муниципального образования Кондинского сельсовета

Шатровского района Курганской области

 сельского поселения
ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД
	
	Адрес 

	№ п/п
	Наименование объекта
	

	1
	квартира
	Курганская область Шатровский район д. Смолина пер. Майский 

д.2, кв.1 

	2
	Квартира 
	Курганская область Шатровский район с. Кондинское ул.Центральная

д.15 кв. 8

	3
	квартира
	Курганская область Шатровский район д. Поротова , ул. Центральная

д.14 кв. 1

	4
	квартира
	Курганская область Шатровский район д. Поротова,

ул.Центральная, 37 кв. 1 

	5
	Жилой дом
	Курганская область Шатровский район д. Поротова  ул.Центральная,

23

	6
	Квартира 
	Курганская область Шатровский район д. Поротова ,

Ул.Ценнтральная,30 кв. 1

	7
	Квартира 
	Курганская область Шатровский район д. Поротова, ул.Центральная,

27 кв. 1 

	8
	Жилой дом 
	Курганская область Шатровский район д. Могилева ул. Поселковая 

д.1, кв.2

	9
	½ доля жилого дома
	Курганская область Шатровский район д. Могилева

 ул. Поселковая д.№ 2 кв. 2

	10
	квартира
	Курганская область Шатровский район д. Могилева ул.Юбилейная

 д.№ 1 кв. 1


        НЕЖИЛОЙ ФОНД

	Ре-естровый номер
	Инвентарный 

номер
	Полное наименование объекта
	Адрес


	Полная стоимость (рублей)
	Характеристика объекта
	Дата регистрации
	Износ,(%)
	Основания включения в Реестр.

	11
	37:240:002:300728970
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	с. Кондинское ул. Центральная,

участок № 2 
	374466
	Общая  протяженность- 

1200,0  м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части  7,50 м
	15.08.

2013
	50
	

	12
	
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	с. Кондинское ул. Центральная,

участок № 1 
	744677
	Общая  протяженность- 

700,0  м,

основной материал покрытия – асфальт, 

ширина дороги проезжей части  9,00 м
	15.08.

2013
	40
	

	13
	37:240:002:300728870
	Автомобильная дорога по улице Труда
	с. Кондинское ул. Труда
	374466
	Общая   протяженность-

2200,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 5,60 м
	15.08.

2013
	60
	

	14
	37:240:002:300728880
	Автомобильная дорога по улице Береговая
	с. Кондинское ул. Береговая
	170212
	Общая  протяженность- 1000,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 4,0 м
	15.08.

2013
	60
	

	15
	37:240:002:300728830
	Автомобильная дорога по улице Восточная
	д.Могилева

ул. Восточная
	119148
	Общая протяженность-

700,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части  5,20 м; 
	15.08.

2013
	60
	

	16
	37:240:002:300728840
	Автомобильная дорога по улице Поселковая
	 д.Могилева

ул. Поселковая
	51064
	Общая протяженность-

300,0  м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 5,40 м; 
	15.08.

2013
	60
	

	17
	37:240:002:300728810
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	д.Могилева

 ул. Центральная
	110638
	Общая протяженность-  650,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 4,0м
	15.08.

2013
	60
	

	18
	37:240:002:300728820
	Автомобильная дорога по улице Юбилейная
	д.Могилева

ул.Юбилейная
	119148
	Общая протяженность-

700,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 3,40 м
	15.08.

2013
	60
	

	19
	37:240:002:300728800
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	д.Поротова

 ул. Центральная
	255318
	Общая протяженность-  1500,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 3,20 м
	15.08.

2013
	60
	

	20
	37:240:002:300728910
	Автомобильная дорога по улице Центральная
	д.Смолина

 ул. Центральная
	294467
	Общая протяженность-

1730 км,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 4,50 м
	15.08.

2013
	60
	

	21
	37:240:002:300728900
	Автомобильная дорога по улице Исетская
	д.Смолина

 ул. Исетская 
	127659
	Общая протяженность-

750,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 4,0 м
	15.08.

2013
	60
	

	22
	37:240:002:300728890
	Автомобильная дорога по улице Северная
	д.Смолина

 ул. Северная
	161701
	Общая протяженность-

950,0 м,

основной материал покрытия – грунт, 

ширина дороги проезжей части 9,0 м
	15.08.

2013
	40
	

	23
	
	Здание насосной станции котельной
	с.Кондинское, ул.Центральная д. 11 а 
	на 01.01.

2008 года - 770065 руб.


	-Год постройки 1988;

-объём 1053 м. куб.;

-1 этаж


	22.04.2003
	75
	


Главный  специалист Кондинского сельсовета                                                                                   Н.М.Оптова

